
第４８回近畿馬術大会：馬場馬術競技会中止のご連絡 

 

 先般、５月８～９日実施予定でありました標記競技会は、皆様のご理解を得て６月１２～１３日

に開催を延期いたしましたところ、５月末日までの緊急事態宣言が、更に６月２０日まで延長さ

れることとなりました。 

 今度こそ大丈夫だと確信し、万、遺漏なきよう準備を進めてまいりましたが、宣言再延長に伴

い、会場地であります三木ホースランドパークが完全休園となりますので、誠に残念ながら、今

回の馬場馬術大会は中止せざるを得なくなりました。 

 開催されるものと信じて日々練習に励んでこられました皆様には、再度ご期待を裏切ること

になりまして誠に申し訳なく、心よりお詫び申し上げます。 

 

 つきましては、お預かりしておりました出場料をお返しさせていただきますので、ご多用の中、

お手を煩わせまして申し訳ございませんが、返金先の口座をご連絡いただきますようお願い

いたします。ｅ-メールまたはＦＡＸ．にて 

 

  金融機関名、支店名、口座の種類、口座番号、口座名義 

 

を、当連盟までご連絡ください。できるだけ速やかに返金作業を行います。 

     ｅ－ｍａｉｌの送信先 ：hyogobaren@clock.ocn.ne.jp 

       FAXの送信先   ：078-741-3234 

 

 ７月 10～１１日には第７５回兵庫県民馬術大会（要項はＨＰ上に掲載中）を、また７月 23～25

日は延期しました第４８回近畿馬術大会：障害飛越競技会（近日中に日程等変更した要項を

ＨＰに掲載予定）の開催を予定しておりますので、今回に懲りず、是非ご参加くださいますよう

お願いいたします。 

 

 一日も早く感染が下火となり、平穏な日常が戻ってまいりますことを期待しております。 

 コロナ禍の大変な最中ではございますが、ご自愛専一に一層のご活躍を祈念いたします。 

 

              令和３年５月２９日 

   公益財団法人 兵庫県馬術連盟 

mailto:hyogobaren@clock.ocn.ne.jp

